Bekanntmachung Nr. 93/2015 des Amtes Breitenburg für die Gemeinde Breitenburg

Bebauungsplan Nr. 10 "Golfclub und Hotel" der Gemeinde Breitenburg für das Gebiet nördlich der Straße "Osterholz", südlich des Breitenburger Kanals, östlich des Golfplatzes und westlich der Amtsverwaltung Breitenburg

hier: Aufstellungsbeschluss

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Breitenburg hat in ihrer Sitzung am 07.12.2015 beschlossen, den Bebauungsplan Nr. 10 "Golfclub und Hotel" der Gemeinde Breitenburg für das Gebiet nördlich der Straße "Osterholz", südlich des Breitenburger Kanals, östlich des Golfplatzes und westlich der Amtsverwaltung Breitenburg aufzustellen.

Dieser Beschluss wird hiermit bekannt gemacht.

Der voraussichtliche Geltungsbereich des Bebauungsplanes Nr. 10 ist dem folgenden Lageplan zu entnehmen.

Breitenburg, den 09.12.2015

Breitenburg, den 09.12.2015

Amt Breitenburg Der Amtsvorsteher Heuberger

Breitenburg, den 09.12.2015

Gemeinde Breitenburg Der Bürgermeister Köhne



